LZ 继电器
高15.7mm的16A低高度窄长型功率继电器。
特 点
●高15.7mm的低高度型
●高绝缘
●低消耗功率
用 途
●家用电器  TV、CATV、音响、微波炉、暖气机等

产品号体系
1. 需要管装包装时, 订购时请勿在产品订购号末尾添加区分包装形态的“W”。
2. 区分包装形态的“W”未标在铭牌上。
3. 也可对应塑料密封型。详细情况请向本公司的销售部门咨询。
4. 订购符合EN60335-1 GWT型时,请在产品订购号末尾添加“T”。
  例如) ALZ51B12T、ALZ51F12TW
定　格品 种品 种
触点构成 线圈额定电压
焊剂密封型 包装数量
B种绝缘 F种绝缘 管装包装 箱包装
订购产品号 订购产品号 内箱(1管) 外箱 内箱 外箱
1c
DC   5V ALZ11B05W
20个 800个 100个 500个
DC   9V ALZ11B09W
DC 12V ALZ11B12W
DC 18V ALZ11B18W
DC 24V ALZ11B24W
DC 48V ALZ11B48W
1a
(NEW印刷电路板型)
DC   5V ALZ51B05W
DC   9V ALZ51B09W
DC 12V ALZ51B12W
DC 18V ALZ51B18W
DC 24V ALZ51B24W
DC 48V ALZ51B48W
注)
ALZ11F05W
ALZ11F09W
ALZ11F12W